Протокол заседания Совета
Ассоциации саморегулируемая организация оценщиков

«Свободный Оценочный Департамент»
Ассоциация СРОО «СВОД»

1

Выписка из протокола №5/2020

заседания Совета Ассоциации саморегулируемая организация оценщиков
«Свободный Оценочный Департамент»

город Екатеринбург                                                                «02» марта 2020 года

Место проведения заседания: 620100, Российская Федерация, Свердловская
область, г. Екатеринбург, ул. Ткачей, дом 23, офис 13.
Форма проведения заседания: совместное присутствие.
Начало заседания: 16 часов 00 минут.
Окончание заседания: 16 часов 30 минут.
Присутствовали: 9 человек (в т.ч. 8 членов Совета Ассоциации, 1 приглашенный)
Кворум для принятия решений имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Принятие решений о прекращении членства в Ассоциации саморегулируемая
организация оценщиков «Сводный Оценочный Департамент».
1. По первому вопросу повестки дня слушали Лебедева А.В., который доложил, что
в Ассоциацию СРОО «СВОД» поступило свидетельство о смерти члена
Ассоциации СРОО «СВОД» Килиной Елены Сергеевны (номер в реестре – 783)
от 17 декабря 2019 года серия IV – ИВ №582431.
После рассмотрения указанного свидетельства о смерти,
РЕШИЛИ: Исключить из членов Ассоциации СРОО «СВОД» Килину Елену
Сергеевну (номер в реестре – 783) в соответствии с п. 6.6 Положения о членстве в
Ассоциации СРОО «СВОД». Внести соответствующую запись в реестр членов
Ассоциации СРОО «СВОД».
Решение ПРИНЯТО ЕДИНОГЛАСНО.

На этом повестка дня исчерпана, заседание Совета Ассоциации закрыто.

Председатель Совета Ассоциации      ________________________ / А.В. Лебедев /

Секретарь заседания                             ________________________ / Я.А. Ткач /
                                                                            М.П.